
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51403045A

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit Horizon Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Frederik Shiroka” pallati nr 1, shkalla 
3, Zyra 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Te gjitha aktivitetet e nevojshme ne fushen e studimit, 
projektimit, ndertimit, testimit dhe kolaudimit, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne: o ndertim dhe zhvillim, o 
punime te pergjithshme ndertimi, o punime speciale 
ndertimi, mbi dhe nen toke, o veprimtari prodhimi, ndertimi 
e montimi te cfaredo lloji qofshin,  o projektim dhe ndertim i 
cdo lloj objekti dhe ndertese, instalimeve, sistemeve dhe 
infrastruktures inxhinierike, godina banimi, civile, 
industriale, qeveritare, kultutore, ushtarake, te rendesise se 
vecante, sherbime, etj., o Infrastrukture kryesore dhe 
ndihmese, o ujesjellesa, kanalizime, sisteme vaditjeje, kanale 
kulluese, drenazhe, rezervuare, depo uji, impiante, etj., o 
diga dhe tunele hidroteknike, o punime topogjeodezike, o 
shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë, o 
ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane, o Impiante teknologjik, termike dhe të 
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kondicionimit,  o Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni,  o Impiante të brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV etj., o stacione karikimi te 
automjeteve elektrike dhe hibride, o rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, ura, tunele, punime rrugore, 
sinjalistike, o naftesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, instalime 
dhe impiante elektrike, teknike e teknologjike, impiante 
fotovoltaike, nyje të trajtimit të ujrave të zeza, impiante 
pastrimi, stacione elektrike, etj.,  o punime riparimi, 
rikonstruksione, restaurime etj., o infrastrukture kryesore dhe 
ndihmese portuale dhe aeroportuale, ndertimi i ndertesave, 
infrastruktures, rrjeteve, dhe sistemeve te nevojshme, pista 
aeroportuale, o mbrojtje lumore, vaditje, kanale kulluese, o 
ndertime detare dhe punime thellimi në ujë, o ndërtimi i 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike,  o ndërtime 
për n/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të 
mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, o shërbime 
administrimi dhe mirëmbajtjeje, o punime të inxhinierisë së 
mjedisit, o administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të 
gjeneruara nga investimet në projektet e zhvillimit në zonat 
rezidenciale dhe te turizmit për qëllime rekreative, 
restorative dhe akomoduese, qeramarrje, qeradhenie, 
ndermjetesim, manaxhim pronash te luajtshme dhe te 
paluajtshme, per vete dhe per te trete. o menaxhimi i zbatimit 
te projekteve, per vete dhe per te trete, o investimin në 
projekte zhvillimi zonash urbane, turistike apo rezidenciale 
apo investime të cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive 
të paluajtshme në përgjithësi, o shitja e njësive të gjeneruara 
nga investimet në projekte të zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme apo shitja e projekteve të zhvillimit në veçanti, o 
kryerjen e aktivitetit të menaxhimit të riskut dhe shërbimeve 
këshillimore të sigurisë dhe shëndetit në punë, o Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit, ndertimit, 
menaxhimit, taksave etj. mbikqyrje dhe kolaudim punimesh  
o Vleresim te pasurive te paluajtshme dhe cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, realizimi i 
punimeve, sherbimeve, aktivitetit tregtar, financiar, import & 
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eksport, dhe cdo gje tjeter qe nuk ndryshon aktivitetin 
paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.              - Import, eksport, 
tregetim me shumice dhe/ose pakice te mallrave te 
ndryshem, si dhe cfaredolloj aktiviteti industrial, tregtar, 
financiar; - Nxjerrja, prodhimi, shfrytezimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit, perfshire lende te para, inerte, etj. 
Joan Kokeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Egert Çollaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vadhi Kopali14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

15. Ortakët Joan Kokeri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Egert Çollaku
16.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Horizon Construction
E-Mail: jk.kokeri@gmail.com  
Telefon: 00355688065124 00355692071975 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406018-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415170-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.02.2025, ku eshte 
vendosur vendosja e logos qe do te perfaqesoje dokumentacionin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C60A0AA-3AA5-4E52-90F4-DEA5081503A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A52F1-1E2A-45EA-B40C-F2F177718737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2426349-2FF6-4A70-977D-13ED899FF775

